
Zarządzenie Nr 1345.2024 

Burmistrza Miasta Jawora 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań  publicznych  

w roku 2024. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40  późn.zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2g ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 

571), uchwały Nr LVIII/440/2023 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jawor na 2024 rok oraz uchwały Nr LVII/436/2023 Rady Miejskiej  

w Jaworze z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy 

Jawor z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2024 r., ogłoszonego zarządzeniem Nr 1258.2023 Burmistrza Miasta Jawora z dnia  

5 grudnia 2023 r. 

2. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 1282.2023 

Burmistrza Miasta Jawora z dnia 28 grudnia 2023 r. udziela się dotacji celowej na 

realizację zadań publicznych, zgodnie z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

3. Środki finansowe na realizację zarządzenia zabezpieczone zostały w budżecie Gminy 

Jawor na rok 2024. 

4. Zakres i warunki realizacji zadań publicznych zostaną określone w umowach zawartych 

pomiędzy Gminą Jawor, a oferentami. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu  

i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik  
        do Zarządzenia Nr 1345.2024 

Burmistrza Miasta Jawora 

 z dnia 29 marca 2024 r. 

 

 

§ 1. 

Podział środków na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia – 

profilaktyka uzależnień:  

 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. 

Charytatywne Stowarzyszenie Niesienia 

Pomocy Osobom Uzależnionym Osobom, 

Współuzależnionym oraz Ofiarom Przemocy 

„AZYL” 

Podejmowanie działań na rzecz promowania 

abstynencji i trzeźwego życia w tym 

prowadzenie klubu abstynenta 

26.000 

2. Oddział PTTK Ziemi Jaworskiej w Jaworze Organizacja imprez turystycznych  10.000 

Razem 36.000 

 
§ 2. 

Podział środków na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego: 

 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania  

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. 
ZHP Chorągiew Dolnośląska Hufiec  

w Jaworze 
z kulturą na TY 
 

9.000 

2. 
Towarzystwo Aktywności Kulturalnej 

Jawor 
Festiwal „Jaworska Wegetariada” 
 

45.000 

RAZEM 54.000 

 
§ 3. 

Podział środków na realizację zadań publicznych z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzicowa przyrodniczego: 
 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania -  koszty 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. 
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami 

Oddział w Jaworze 

Ochrona i opieka nad bezdomnymi 

zwierzętami 
18.000 

RAZEM 18.000 

 

 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 



 

 

 

 

§ 4. 

Podział środków na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej: 

a) Realizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego dla mieszkańców gminy: 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego 
Wysokość 

przyznanych środków 

1. 

Centrum Rekreacyjno-

Rehabilitacyjne Ogniska TKKF 

„PIAST” 

Szkolenie oraz współzawodnictwo sportowe z zakresu rekreacji 

ruchowej, kulturystyki, sportów siłowych i wyczynowych 
38.000 

2. 
Klub Sportowy „Jaworzanka 

1946”  

Realizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego z 

zakresu piłki nożnej – przez Parkową na Narodowy  
180.000 

3. Miejski Klub Sportowy „Victoria” 
Realizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego dla 

mieszkańców  gminy  
120.000 

4. 
Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej „Jaworzanie” 

Szkolenie i wychowywanie dzieci i młodzieży w zakresie 

lekkoatletyki 
11.000 

5. 
Jaworskie Towarzystwo Sportowe  

„PIAST” 
Realizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego 40.000 

6. 
Jaworski Klub Sportowy  

„Spartakus” 

Realizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego dla 

mieszkańców gminy. Szkolenie chłopców w zakresie gry w piłkę 

siatkową 

80.000 

7. 
Międzyszkolny Klub Sportowy 

„Tytan” 

Realizacja całorocznego szkolenia oraz współzawodnictwa 

sportowego dzieci  i młodzieży 
10.000 

8. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Olimpia-Dwójka” 

Organizacja całorocznego szkolenia i współzawodnictwa 

sportowego dzieci w zakresie mini piłki siatkowej 
12.000 

9. 
Uczniowski Klub Sportowy 

„Spartakus” 

Szkolenie dzieci w zakresie gry w piłkę siatkową w grupie 

Akademii Siatkówki UKS Spartakus 
6.000 

10. Sportowa Akademia  Taekwon-Do 
Realizacja całorocznego szkolenia oraz współzawodnictwa 

sportowego dzieci i młodzieży 
30.000 

11. 
Uczniowski Klub Pływacki „Na 

Fali” 

Realizacja szkolenia oraz współzawodnictwa sportowego dla 

mieszkańców gminy  
18.000 

12. 
Jaworski Klub Sportowy 

„VORENUS” 
Droga do sukcesu jaworzan 43.000 

13. Klub Sportowy „Olimpia” 
Organizacja całorocznego szkolenia i współzawodnictwa 

sportowego kobiet w zakresie piłki siatkowej 
90.000 

RAZEM 678.000 

 
b) Popularyzowanie sportu m.in. poprzez organizowanie i uczestnictwo w imprezach sportowych, 

zawodach sportowych i sportowo-rekreacyjnych oraz turniejach i lig dla mieszkańców gminy: 

L.p. Nazwa podmiotu Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. 
Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej „Jaworzanie” 
XXIX Półmaraton Jaworski o Puchar Burmistrza Jawora 16.000 

2. 
Towarzystwo Krzewienia Kultury 

Fizycznej „Jaworzanie” 
XXI Memoriał Stefana Mielczarka 12.000 

3. 
ZHP Chorągiew Dolnośląska 

Hufiec w Jaworze 
XI Harcerskie Święto Latawca  8.000 

4. Stowarzyszenie „Taneczna Pasja” Ogólnopolski Turniej Tańca o Puchar Burmistrza Miasta Jawora 15.000 

5. Sportowa Akademia Taekwon-Do 
Klubowy Turniej Taekwon-do pod patronatem Burmistrza Miasta 

Jawora 2024 
10.000 

RAZEM 61.000 

 

Z up. BURMISTRZA 

Michał Bander 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


